
Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 GAWLAS MICHAŁ 2005 220

2 MITAS JACEK 2005 227

3 SMOTER ADAM 2008 232

4 MAJCHRZAK ADRIAN 1999 208

5 PAKUŁA ALEKS 2009 228

6 SANKOWSKI MARCIN 1995 210

7 STĄPOREK KRZYSZTOF 2006 233

8 GRZEŚLAK ZBIGNIEW 1985 206

9 STĄPOREK ADAM 2003 211

10 SZYMCZAK WOJCIECH 2009 234

11 DOBOSZ JAKUB 2010 218

12 FABISIAK TOMASZ 2009 219

13 TANDON RAGHUVEER 2000 214

14 ZIELIŃSKI MARCIN 2005 237

15 SADOWSKI KAMIL 2007 230

16 KULIK IWO 2009 224

17 SŁAWIŃSKI IGNACY 2012 6848

18 BUDZICH DAWID 2007 3698

1 STACHOWIAK KAJETAN 2009 6291

2 STACHOWIAK ADAM 2011 6290

3 URBANOWICZ KAMIL 1999 5663

4 ŚWITALSKI JACEK 1997 5662

5 OGRODNICZAK MICHAŁ 1990 5656

6 BOSSOWSKI CEZARY 1995 5652

7 BAGAN KAMIL 2000 5651

8 LEMOINE THOMAS 1996 5650

9 WASILEWSKI PAWEŁ 2004 5647

10 KORZENIEWSKI ANDRZEJ 2009 5643

11 FILIPEK JEREMIASZ 2009 5642

12 DĄBOWSKI MICHAŁ 2007 5641

13 BARTOŁD SZYMON 2008 5638

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023

KS BOGORIA III GRODZISK MAZOWIECKI

II LIGA MĘŻCZYZN

KS AZS UWM ENGLISH PERFECT OLSZTYN



1 OLEK JAN 1994 6653

2 KAMIŃSKI MIKOŁAJ 1995 6646

3 KLECZKOWSKI KAMIL 1994 6647

4 DRACZKA DANIEL 1993 6641

5 WASIAK DAMIAN 1997 6660

6 PAWELEC FILIP 1999 6654

7 STOPIŃSKI PIOTR 1996 6658

8 ZIEMIŃSKI ARKADIUSZ 1969 6664

9 MALITA MAREK 1988 6649

10 KLEPKO JAN 2000 6648

11 SZYMAŃSKI DAMIAN 1990 6659

12 BŁACHNIK MARCIN 1961 6638

13 FRONCZAK WITOLD 2009 6673

14 KONIECZNY JAKUB 2005 6675

15 CHUDERSKI FILIP 2007 6670

16 SMOLUK KAMIL 1997 6657

17 WYSOCKI JAKUB 2003 6663

18 LESZCZYŃSKI JAKUB 2004 6676

19 FABER ZDZISŁAW 1975 6642

15 MOLIŃSKI KACPER 2000 6650

1 GRZYB ŁUKASZ 1985 8431

2 ŁYJAK PIOTR 1997 8437

3 TAMIOŁA TOMASZ 1999 8443

4 CABAN JAKUB 1997 8428

5 ZIELONY NORBERT 1986 8446

6 SROCZYŃSKI MATEUSZ 1996 8441

7 TAMIOŁA GRZEGORZ 1971 8442

8 GRZYB MARCIN 1988 8432

9 KURYŁEK MARIUSZ 1988 8436

10 MOLĘDA JAN 1959 8438

11 BROSZKIEWICZ KAROL 2007 6502

12 KOZŁOWSKI JAROSŁAW 1988 8435

13 CHOŁUŃ JAKUB 1996 8429

14 BARTOSZUK MICHAŁ 1994 8427

15 WASIŃSKI WIKTOR 2002 8444

1 CHILICKI DAWID* 2006 779

2 LEBRECHT BARTOSZ 1996 7140

3 PISZCZATOWSKI PAWEŁ 1999 7142

4 WAWRZYNIAK ANDRZEJ 1980 7145

5 DUBNIAK TOMASZ 1993 7138

6 PAWLIK MATEUSZ 1995 7141

7 SIEDLCZYŃSKI MACIEJ 1989 7144

8 BUZA ŁUKASZ 1984 7136

9 KOWALSKI PAWEŁ 1984 7139

10 ĆMOCH WOJCIECH 2006 7150

11 ZAPAŚNIK MATEUSZ 2008 7155

12 STACHURSKI JAN 2005 7153

* wypożyczenie z UKS Dojlidy Białystok

IKRTS JÓZEFÓW

KTS KOZIENICE

KTS NOWY DWÓR MAZOWIECKI



1 ADAMIAK JAN 2004 1326

2 MATYJEK KAROL 2004 1340

3 NIEDZIELSKI MATEUSZ 1991 1353

4 ŁUCZAJ MAREK 1981 1351

5 JANIK MACIEJ 2007 1333

6 BUCHALSKI ANTONI 2004 1329

7 JAROSŁAWSKI MICHAŁ 1982 1350

8 WALICHNOWSKI CEZARY 1979 1359

9 STRYGUN TOMASZ 1987 1356

1 CHOJNICKI MACIEJ 1988 6450

2 KOTARSKI MACIEJ 1998 6452

3 MUSZIAŁ SEBASTIAN 2000 6454

4 MASSALSKI BORYS 2006 6437

5 NAJWER ROBERT 1990 6455

6 BIENIEK KRZYSZTOF 1997 6449

7 POLASZEK SZYMON 1988 6448

8 ZARĘBA DARIUSZ 1976 6456

9 BURAKOWSKI MATEUSZ 2005 6426

10 MOŁAS KACPER 2007 6438

11 GULAN FELIKS 2009 6429

12 BURAKOWSKI KONRAD 2009 6425

13 BURAKOWSKI PATRYK 2009 6427

14 JANKOWSKI PAWEŁ 2008 6430

15 MURASICKI IGOR 2007 6439

1 PIETKIEWICZ MACIEJ 1986 1993

2 WIŚNIEWSKI TOMASZ 1993 1997

3 SMOLIŃSKI KAMIL 1994 1995

4 SITEK KAMIL 1989 1994

5 GRZYBOWSKI TOMASZ 1973 1992

6 ZAJKOWSKI RAFAŁ 1996 1998

7 STAWIKOWSKI MATEUSZ 1993 1996

1 MAKOWSKI ANDRZEJ 1982 1903

2 KOŁACIŃSKI PIOTR 1979 1899

3 FRANC WIKTOR 1992 1896

4 GRZELAK RYSZARD 1972 1897

5 CHRZĄSZCZ WOJCIECH 2000 1895

6 LIBURA TOMASZ 1972 1901

7 LINK MICHAŁ 1990 1902

8 BUCZYŃSKI DANIEL 1975 1893

9 SZAŁKOWSKI PIOTR 1973 1904

10 KACZMARZYK ARKADIUSZ 1968 1898

1 GROMEK ARTUR 2007 240

2 KUBIC MARCIN 1996 245

3 STEFANOWICZ OLEG 2009 242

4 BARANOWSKI JAKUB 2000 243

5 BOGDANOWICZ NATALIA 2007 239

6 BOBEK WERONIKA 2006 238

UKS RETURN PIASECZNO

KS SPÓJNIA WARSZAWA

COCCINE GKTS WIĄZOWNA

HOTEL KAHLBERG - EKS MLEXER ELBLĄG

KSTS OSIR WARMIA LIDZBARK WARMIŃSKI



1 SELERSKI DAMIAN 1994 7887

2 SELERSKI MATEUSZ 1996 7889

3 SKOWROŃSKI DARIUSZ 1964 7890

4 ŁAŻEWSKI KAMIL 1981 7881

5 ŻABIŃSKI MARCIN 1990 7893

6 WIŚNIEWSKI MACIEJ 1996 7891

7 SELERSKI MARIUSZ 1972 7888

8 NOWAK MICHAŁ 1996 7884

9 NOWAK ADRIAN 1984 7883

10 KOWALCZYK MICHAŁ 2001 7880

11 ZOFCZAK NIKODEM 2003 7892

12 JURZYK RADOSŁAW 1966 7877

13 GŁOWACKI STANISŁAW 1952 7876

14 MIJAKOWSKI KRZYSZTOF 1969 7882

15 WOŁOWCZYK SZYMON 2006 7896

1 SKURA ERYK 1998 3388

2 WIELGUS STEFAN 1961 3391

3 WIELGUS MATEUSZ 1992 3390

4 GOS MICHAŁ 1990 3379

5 GŁÓD RYSZARD 1962 3378

6 KRÓL MATEUSZ 1991 3383

7 KRĘŻEL ANDRZEJ 1969 3382

8 MOROZ ARTUR 1963 3386

9 KRÓL ROBERT 1962 3384

10 WILKIEWICZ DARIUSZ 1979 3392

11 MARSULA MARCIN 1981 3385

12 TRELA ADAM 1950 3389

13 KMUK BOGUSŁAW 1955 3381

14 ZAGOŻDŻON WOJCIECH 1970 3393

15 MULARSKI WALDEMAR 1975 3387

16 WASIAK BARTOSZ 2004 3373

17 AMANOWICZ JAKUB 2006 3372

18 BANASZEK ADAM 1987 3376

19 ZAGOŻDŻON MACIEJ 1970 3375

20 KĘPCZYŃSKI MICHAŁ 2004 3374

21 CHMIELEWSKI GRZEGORZ 1969 3377

22 KAWECKI KACPER 2000 3380

23 SOBCZYK TOMASZ 1970 11538

TĘCZA BUDKI PIASECKIE

ULKS KAZANÓW



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 LIU WENWEN 1991 6289

2 SZADKOWSKA KLAUDIA 1982 5661

3 RYBA JOANNA 1993 5659

4 OLENDZKA ANETA 1988 5657

5 MYRCHEL-RUTKOWSKA ANITA 1975 5655

6 MARTYNIAK DOROTA 1978 5654

7 GAPIŃSKA ZUZANNNA 1996 5649

8 WRZOSEK WIKTORIA 2004 5648

9 RUI FANG DONG 1975 8483

10 MADEJ ZOFIA* 2007 4212

* wypożyczenie z IKRTS Józefów

1 KOZŁOWSKA PAULINA 2010 7421

2 SAKOWICZ EWELINA 1999 5660

3 ROKICKA WIKTORIA 2001 5685

4 JABŁONKA ALEKSANDRA 2012 5653

5 PODSIADŁOWICZ MAŁGORZATA 2012 5645

6 PAWŁOWSKA MONIKA 2010 5644

7 DĘBOWSKA MAJA 2010 5640

8 BOGUCKA DOMINIKA 2008 5639

9 WĄSIK MICHALINA 2015 5636

10 IMIERSKA KORNELIA 2014 5635

11 WĄSIK GABRIELA 2014 5633

1 ZIELIŃSKA ANNA 1992 7494

2 NAWROCKA KLAUDIA 1997 6652

3 DĄBROWSKA DOMINIKA 1986 6640

4 PAWELEC ZUZANNA 2006 6682

5 MURAFA ANASTAZJA 2008 6665

6 MAJCHRZAK MAŁGORZATA 2007 6678

7 MUSZYŃSKA ANNA 2008 6681

8 CHUDERSKA MAJA 2009 6669

9 MOSKWA NATALIA 2009 6680

10 RUTKOWSKA LENA 2010 6684

11 ADAMCZYK SABINA 2013 6668

12 DUBROW MAŁGORZATA 2013 6672

13 SZYMAŃSKA ANTONINA 1983 7493

1 PASZKOWSKA WIKTORIA 2009 6460

2 PAZIEWSKA NATALIA 2008 6462

3 TOMALA HANNA 2010 6466

4 WAROWNA MAJA 2007 6467

5 WŁODARCZYK ZOFIA 2006 6469

6 ZATYKA MAGDALENA* 2008 7156

* wypożyczenie z IKRTS Józefów

STS REBEL GMINA ŁASKARZEW

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023
II LIGA KOBIET

KS AZS UWM ENGLISH PERFECT OLSZTYN

KS AZS UWM II BARDBO OLSZTYN

KTS NOWY DWÓR MAZOWIECKI



1 KAŁUSKA ZOFIA 2012 684

2 ZARZYCKA MAJA 2009 691

3 ZARZYCKA MARTYNA 2012 692

4 REGULSKA MAJA* 2009 1343

5 PAZIEWSKA MAJA** 2012 6461

6 BRZĘCZEK ELIZA 2000 672

7 GIERACH KATARZYNA 2000 674

8 DASZYKOWSKA BEATA 2000 673

9 MAŃKIEWICZ MAJA 1999 675

10 SZULC WIKTORIA 2005 689

11 PRUSIŃSKA HANNA 1987 676

12 PASTER YULIA 1996 7449

* wypożyczenie z KS Spójnia Warszawa

** wypożyczenie z STS REBEL Łaskarzew

1 KUSIŃSKA BLANKA 2009 1370

2 BOROWSKA PATRYCJA 2008 1368

3 SASS DOROTA 2006 1371

4 ZAWADZKA OLGA 2007 8491

5 KUSIŃSKA ANNA 1975 8487

6 DURALAK DARIA 2004 1369

7 STACHNIAK MARTYNA* 2003 5484

8 WIENCEK OLIWIA** 2011 6442

9 WIENCEK WIKTORIA** 2009 6443

* wypożyczenie z KU AZS Politechniki Rzeszowskiej

 ** wypożyczenie z UKS Return Piaseczno

1 LAU ALEKSANDRA 1996 6505

2 SZCZODROWSKA MAGDALENA 1994 7482

3 CZUBAKOWSKA JULIA 2004 6515

4 FIRSZT ALICJA 2004 6516

5 CICHA MARTYNA 2009 6514

6 NOWICKA PATRYCJA 2009 6519

7 GNATKOWSKA ALEKSANDRA 2011 6512

8 KACHNIEWSKA KALINA 2011 6513

9 ZIEMKIEWICZ WIKTORIA 2000 8503

1 PŁASKONKA BARBARA 1998 8187

2 KOSZOWSKA OLGA 2003 8180

3 BOGACKA ALEKSANDRA 2001 8173

4 WÓJCIK ALEKSANDRA 2003 8195

5 KWIATKOWSKA ALICJA 2000 8182

6 NIEDŹWIECKA DOMINIKA 2004 8197

1 BELICA NIKOLA 2010 5969

2 BIELAK KATARZYNA 1966 5978

3 BOREWICZ MONIKA 1976 5979

4 BYTYS MILENA 1979 5980

5 NAPORA DOROTA 1966 5977

6 SERAFIN GABIELA 2006 5972

7 WILK MAGDALENA 1977 5986

8 VENTSEL KRYSTYNA 2013 5966

ALMAR PREMIUM ZĄBKI

MUKS START NADARZYN

MLUKS NADWIŚLANIN PŁOCK

UKS LUPUS KABATY WARSZAWA

IKTS BROŃ RADOM



1 KOZANOWSKA KATARZYNA 1989 8082

2 ZALEWSKA KATARZYNA 1995 8101

3 KULNIS MARHARYTA 2022 8083

4 WOJCIESKA ANETA 1993 8099

5 PIOTROWSKA ALEKSANDRA 1997 8072

SRS ŁOMNA



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 OLEK JAN 1994 6653

2 KAMIŃSKI MIKOŁAJ 1995 6646

3 KLECZKOWSKI KAMIL 1994 6647

4 DRACZKA DANIEL 1993 6641

5 WASIAK DAMIAN 1997 6660

6 PAWELEC FILIP 1999 6654

7 STĘPIŃSKI PIOTR 1996 6658

8 ZIEMIŃSKI ARKADIUSZ 1989 6664

9 MALITA MAREK 1988 6649

10 KLEPKO JAN 2000 6648

11 SZYMAŃSKI DAMIAN 1990 6659

12 BŁACHNIK MARCIN 1981 6638

13 FRONCZAK WITOLD 2009 6673

14 KONIECZNY JAKUB 2005 6675

15 CHUDERSKI FILIP 2007 6670

16 SMOLUK KAMIL 1997 6657

17 WYSOCKI JAKUB 2003 6663

18 LESZCZYŃSKI JAKUB 2004 6676

19 FABER ZDZISŁAW 1975 6642

15 MOLIŃSKI KACPER 2000 6650

1 BALAK MARIAN 1970 8073

2 BRYLAK DAMIAN 1995 8074

3 GAŁCZYŃSKI MARIUSZ 1986 8077

4 GAŁECKI PAWEŁ 1989 8078

5 JÓŹWIAK MATEUSZ 1994 8080

6 KOSTEWICZ ADRIAN 1994 8081

7 MAMAJ RAFAŁ 1988 8085

8 MILEWSKI JUSTYN 1983 8086

9 NGUYEN NHAT NAM 1982 8087

10 PACHOLAK HUBERT 1978 8090

11 PRZYCHODZKI RADOSŁAW 1974 8092

12 SAKOWICZ ŁUKASZ 2005 8071

13 SAKOWICZ SZYMON 2002 8093

14 TKACZYK ŁUKASZ 1985 8096

15 WILCZYŃSKI KAMIL 1998 8097

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023
III LIGA MĘŻCZYZN

SRS I ŁOMNA

KTS II NOWY DWÓR MAZOWIECKI



1 BRYLAK PAWEŁ 1994 8075

2 FRANIEWSKI MATEUSZ 2003 8076

3 JAR MACIEJ 1996 8079

4 KRÓLAK JAN 2005 8070

5 MAMAJ JAROSŁAW 1986 8084

6 OCIPKA DOMINIK 1997 8088

7 OCIPKA KAMIL 1986 8089

8 PAWŁOWSKI TOMASZ 1982 8091

9 SĘKALA PIOTR 1988 8094

10 SMARZYK ARTUR 1992 8095

11 WIŚNIEWSKI KAROL 1986 8098

12 WRONIEWSKI KRZYSZTOF 1988 8100

13 CZURYŁOWICZ KRZYSZTOF 1985 11270

1 BORKOWSKI RADOSŁAW 1984 8583

2 BROCHOCKI GRZEGORZ 1970 8584

3 BUŁA MICHAŁ 1985 8585

4 CIECHOMSKI ADAM 1985 8587

5 JAŚPIŃSKI RAFAŁ 1984 8589

6 KOPACKI SEBASTIAN 1982 8590

7 LEWANDOWSKI MICHAŁ 1983 8592

8 OCHOCKI DAWID 1990 8593

9 PUTERNICKI MICHAŁ 1979 8594

10 ROBAK MARIUSZ 1973 8595

11 STĘPNIAK KRZYSZTOF 1984 8596

12 UJAZDA DARIUSZ 1968 8597

13 WITKOWSKI DAMIAN 1993 8598

14 JAMORSKI ŁUKASZ 2000 8588

15 KWAŚNIEWSKI MICHAŁ 1992 8591

16 UŚCIŃSKI WALDEMAR 1980 10887

1 BOROWSKI DOMINIK 1998 6198

2 KOSTRO BARTOSZ 1993 6199

3 NAPIÓRKOWSKI PIOTR 1972 6200

4 OKUNIEWICZ TOMASZ 1958 6201

5 FRANKOWSKI FILIP 2007 6202

6 KOSTECKI ADAM 2006 6203

7 KOSTECKI FILIP 2004 6204

8 NAWARSKI MAKSYMILIAN 2004 6205

9 TRZASKOWSKI TOMASZ 2004 6206

10 ROGOWSKI KAMIL 1983 6803

11 KLINOWSKI PAWEŁ 2008 6797

12 KLINOWSKI MAREK 2009 6799

MUKS BEINTERACTIVE GĄBIN

SRS II ŁOMNA

KS NADARZYN



1 KOWALCZYK TOMASZ 1991 4339

2 WOJNARSKI ROBERT 1973 4343

3 SZPEJNOWSKI PATRYK 2002 4342

4 FARYS KACPER 2003 4338

5 RUTOWSKI ARKADIUSZ 1968 4341

6 MILCZARSKI PAWEŁ 1972 4340

1 GRZYB ŁUKASZ 1985 8431

2 ŁYJAK PIOTR 1997 8437

3 TAMIOŁA TOMASZ 1999 8443

4 CABAN JAKUB 1997 8428

5 ZIELONY NORBERT 1986 8446

6 SROCZYŃSKI MATEUSZ 1996 8441

7 TAMIOŁA GRZEGORZ 1971 8442

8 GRZYB MARCIN 1988 8432

9 KURYŁEK MARIUSZ 1988 8436

10 MOLĘDA JAN 1959 8438

11 BROSZKIEWICZ KAROL 2007 6502

12 KOZŁOWSKI JAROSŁAW 1988 8435

13 CHOŁUŃ JAKUB 1996 8429

14 BARTOSZUK MICHAŁ 1994 8427

15 WASIŃSKI WIKTOR 2002 8444

16 KACPRZAK MATEUSZ 1989 8433

17 SMOLARCZYK FILIP 2004 8449

18 KALBARCZYK MICHAŁ 2003 8434

19 MOLGA MARCIN 1976 8439

20 PŁACHTA MAREK 1954 8440

21 ZĄBEK MIECZYSŁAW 1962 8445

22 GOŁĘBIOWSKI GRZEGORZ 1971 8430

1 KIEŁBIK MICHAŁ 1984 8179

2 KUBIK KONRAD 1978 8181

3 PĄCZKIEWICZ MIŁOSZ 1994 8186

4 OLCZAK KACPER 2000 8184

5 GRABARSKI WOJCIECH 2004 8205

6 DORSZ ADAM 1990 8176

7 MARJAŃCZUK MATEUSZ 1992 8183

8 STANISZ ARTUR 2002 8189

9 WALKIEWICZ TOMASZ 1989 8192

10 IWANIUK MAREK 2001 8178

11 WOLFF PAWEŁ 1987 8193

12 STANISZEWSKI MAREK 1986 8190

13 PACZUŁA MICHAŁ 1988 8185

14 ROGIŃSKI PAWEŁ 1995 8188

15 BODASIŃSKI JAN 2006 8196

16 GRABARSKI ADAM 1974 8177

UKS ALFA GOSTYNIN

KTS II KOZIENICE

UKS LUPUS KABATY I WARSZAWA



1 SAMULAK KAMIL 1980 8975

2 WOŹNIAK KACPER 1987 8976

3 NOWAK PRZEMYSŁAW 1984 8974

4 JASIŃSKI DANIEL 1978 8972

5 ZIĘTKOWSKI TOMASZ 1983 8977

6 LIS RAFAŁ 1979 8973

7 BUKALSKI DARIUSZ 1968 8971

8 ABLEWSKI MARIUSZ 1988 8970

1 RELIGA BOGDAN 1965 3133

2 MALINOWSKI PAWEŁ 1980 3131

3 WASILAK RADOSŁAW 1996 3135

4 ZIEMIAŃSKI WIKTOR 1997 3136

5 KUJAWIAK KUBA 2002 3130

6 BRZYSKI FILIP 2006 3120

7 KRÓL MARIUSZ 1984 3129

8 DURAK ARTUR 1996 3127

9 ŻACZEK PATRYK 2006 11596

1 FALĘCKI JACEK 1974 3150

2 GORZKIEWICZ ARKADIUSZ 1966 3151

3 KAMIŃSKI KRZYSZTOF 1972 3152

4 KRZEMIŃSKI MARCIN 1979 3153

5 KUJAWA ARTUR 1967 3154

6 LEWANDOWSKI GRZEGORZ 1973 3155

7 ŁYSIAK MARIUSZ 1973 3156

8 OLEWNIK JAROSŁAW 1982 3157

9 PODOLSKI BŁAŻEJ 1989 3158

10 SKOWYRSKI ROMAN 1974 3159

1 JANIK MACIEJ 2007 1333

2 BUCHALSKI ANTONI 2004 1329

3 SZCZYPEK JAKUB 2006 1347

4 SZCZYGIEŁ WIKTOR 2005 1346

5 MACIASZCZYK ALEKSY 2007 1339

6 SAWECKI MICHAŁ 2007 1344

7 PETRUCHOK VALENTYN 2005 1325

8 HAŁUBEK KRZYSZTOF 2005 1332

9 PANASIUK OLIWIER 2007 1341

10 KNIAZIOWSKI STANISŁAW 2006 1336

11 JAROSŁAWSKI MICHAŁ 1982 1350

12 WALICHNOWSKI CEZARY 1979 1359

13 STRYGUN TOMASZ TOMASZ 1987 1356

14 ŁUCZAJ MAREK 1981 1351

15 NIEDZIELSKI MATEUSZ 1991 1353

GUKS SPARTA SZCZYTNO

KS SPÓJNIA II WARSZAWA

LUKS KOWALA

ULKS VICTORIA JADAR JEDLIŃSK



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 MARKOWSKI ANDRZEJ 1974 4743

2 BIAŁECKI DAWID 1991 4736

3 BIAŁECKI KRYSTIAN 1998 4735

4 CISZEWSKI RYSZARD 1948 4737

5 DOMAŃSKI AMADEUSZ 1994 4738

6 DOMAŃSKI JAKUB 1986 4739

7 SADOWSKI NIKODEM 1989 4747

8 JAROS DARIUSZ 1975 4740

9 KURAS KONRAD 1970 4741

10 ŁON ANDRZEJ 1953 4742

11 PIĄTKOWSKI PAWEŁ 1976 4744

12 PLUTA ANDRZEJ 1966 4745

13 PODSIADŁY HENRYK 1943 4746

1 KOWALCZYK MICHAŁ 2001 7880

2 ZOFCZAK NIKODEM 2003 7892

3 NOWAK MICHAŁ 1996 7884

4 NOWAK ADRIAN 1994 7883

5 RĄCZKOWSKI DARIUSZ 1973 7886

6 GŁOWACKI STANISŁAW 1952 7876

7 JURZYK RADOSŁAW 1966 7877

8 MIJAKOWSKI KRZYSZTOF 1969 7882

9 KOBOS JAKUB 1995 7879

10 KAŹMIERSKI JAKUB 2000 7878

11 WOŁOWCZYK SZYMON 2006 7896

12 HELENIAK PAWEŁ 2005 7895

13 SELERSKI DAMIAN 1994 7887

14 SELERSKI MATEUSZ 1996 7889

13 ŁAŻEWSKI KAMIL 1981 7881

1 BORKOWSKI RADOSŁAW 1984 8583

2 BROCHOCKI GRZEGORZ 1970 8584

3 BUŁA MICHAŁ 1985 8585

4 CIECHOMSKI ADAM 1985 8587

5 JAŚPIŃSKI RAFAŁ 1984 8589

6 KOPACKI SEBASTIAN 1982 8590

7 LEWANDOWSKI MICHAŁ 1983 8592

8 OCHODZKI DAWID 1990 8593

9 PUTERNICKI MICHAŁ 1979 8594

10 ROBAK MARIUSZ 1973 8595

11 STĘPNIAK KRZYSZTOF 1984 8596

12 UJAZDA DARIUSZ 1968 8597

13 WITKOWSKI DAMIAN 1993 8598

14 JAMORSKI ŁUKASZ 2000 8588

15 KWAŚNIEWSKI MICHAŁ 1992 8591

16 UŚCIŃSKI WALDEMAR 1980 10887

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

IV LIGA MĘŻCZYZN - GRUPA A

UKS SANNIKI

TĘCZA II BUDKI PIASECKIE

MUKS BEINTERACTIVE II GĄBIN



1 RUTKOWSKI PAWEŁ 1981 5728

2 KOCHAŃSKI DOMINIK 2006 5730

3 SOBOCIŃSKI ROMAN 1961 5729

4 RAKOWSKI ADAM 1998 5727

5 PASIEROWSKI MARIUSZ 1971 5726

6 PASIEROWSKI JAKUB 1997 5725

7 LEWANDOWSKI MATEUSZ 1991 5724

8 KAMIŃSKI MAREK 1958 5723

9 JEZIAK MARIUSZ 1991 5722

1 MARJAŃCZUK MATEUSZ 1992 8183

2 STANISZ ARTUR 2002 8189

3 WALKIEWICZ TOMASZ 1989 8192

4 IWANIUK MAREK 2001 8178

5 WOLFF PAWEŁ 1987 8193

6 STANISZEWSKI MAREK 1986 8190

7 PACZUŁA MICHAŁ 1988 8185

8 ROGIŃSKI PAWEŁ 1995 8188

9 BODASIŃSKI JAN 2006 8196

10 GRABARSKI ADAM 1974 8177

11 KIEŁBIK MICHAŁ 1984 8179

12 KUBIK KONRAD 1978 8181

13 PĄCZKIEWICZ MIŁOSZ 1994 8186

14 OLCZAK KACPER 2000 8184

15 GRABARSKI WOJCIECH 2004 8205

16 DORSZ ADAM 1990 8176

1 MIKOŁAJEWICZ SŁAWOMIR 1987 7530

2 BORUCKI MARCIN 1980 7515

3 BOKSA WOJCIECH 1987 7514

4 KUBKOWSKI KRZYSZTOF 1976 7526

5 KWAPISZ DAMIAN 1985 7528

6 VOLKOVS ALEKSANDRS 1971 7538

7 BUDZICH DARIUSZ 1977 7516

8 ODOLCZYK MICHAŁ 1989 7533

9 BOŻEK PATRYK 1999 7673

1 BARTOLIK WALDEMAR 1966 1999

2 DĄBROWSKI WOJCIECH 1956 3735

3 GAJEWSKI JAKUB 1981 2000

4 JAWORSKI ŁUKASZ 1986 2001

5 JAWORSKI MARCEL 2013 2015

6 JOŃSKI DOMINIK 1993 2002

7 KISIEL JACEK 1966 2003

8 LE HOAN 1959 2004

9 LENGIEWICZ MICHAŁ 1988 2005

10 MALINOWSKI JAROSŁAW 1976 2006

11 MALINOWSKI KRZYSZTOF 1971 2007

12 MICHALSKI PAWEŁ 1970 2008

13 OSIŃSKI MAREK 1967 2009

14 PIETRZAK MARIOLA 1989 2010

15 SARNOWSKI PIOTR 1979 2011

16 UTRI REINHOLD 1967 2012

17 WIKŁO PIOTR 1989 2013

18 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 1962 2014

GUKS ORZEŁ SIEDLIN

UKS LUPUS KABATY II WARSZAWA

SPALONA MLECZARNIA UATS BATIMEX II PRUSZKÓW

IKS KUŹNIA STARE BABICE



1 ORŁOWSKI EMIL 1990 2877

2 ORŁOWSKI JAKUB 1991 2878

3 KUBÓJ WOJCIECH 1989 2876

4 RZEPCZYŃSKI BARTOSZ 1991 2880

5 KLUCZEWSKI DOMINIK 1994 2874

6 KOROŚ DANIEL 1986 2875

7 OSIECKI DARIUSZ 1972 2879

1 DOBOSZ EWA 1976 5678

2 GODZIEMSKI MACIEJ 1975 5679

3 MAŁKIEWICZ PAWEŁ 1990 5680

4 CIOSEK ARKADIUSZ 1974 5677

5 SZAJEWSKI DAMIAN 2000 5683

6 SZAJEWSKI KRYSTIAN 2000 5684

7 TRZASKA SŁAWOMIR 1967 5685

8 MILCZAREK WALDEMAR 1964 5681

9 PRZEDPEŁSKI MARCIN 1995 5682

1 MOLENDA ADAM 1970 1352

2 STOKLAS HUBERT 1965 1355

3 TUSIEŃ PAWEŁ 1969 1358

4 ŚWIDERSKI GRZEGORZ 1967 1357

5 ŁUCZAJ MAREK 1981 1351

6 ADAMIAK JACEK 1966 1349

7 ZIELIŃSKI WOJCIECH 1980 1361

8 ROMANIUK RAFAŁ 1991 1354

9 ZDUNEK TOMASZ 1966 4585

1 BALAK MARIAN 1970 8073

2 BRYLAK DAMIAN 1995 8074

3 BRYLAK PAWEŁ 1994 8075

4 FRANIEWSKI MATEUSZ 2003 8075

5 GAŁCZYŃSKI MARIUSZ 1986 8077

6 GAŁECKI PAWEŁ 1989 8078

7 JAR MACIEJ 1996 8079

8 JÓŹWIAK MATEUSZ 1994 8080

9 KOSTEWICZ ADRIAN 1994 8081

10 KRÓLAK JAN 2005 8070

11 MAMAJ JAROSŁAW 1986 8084

12 MAMAJ RAFAŁ 1988 8085

13 MILEWSKI JUSTYN 1983 8086

14 NGUYEN NHAT NAM 1982 8087

15 OCIPKA DOMINIK 1997 8088

16 OCIPKA KAMIL 1986 8089

17 PACHOLAK HUBERT 1978 8090

18 PAWŁOWSKI TOMASZ 1982 8091

19 PRZYCHODZKI RADOSŁAW 1974 8092

20 SAKOWICZ ŁUKASZ 2005 8071

21 SAKOWICZ SZYMON 2002 8093

22 SĘKALA PIOTR 1988 8094

23 SMARZYK ARTUR 1992 8095

24 TKACZYK ŁUKASZ 1985 8096

25 WILCZYŃSKI KAMIL 1998 8097

26 WIŚNIEWSKI KAROL 1986 8098

27 WRONIEWSKI KRZYSZTOF 1988 8100

28 CZURYŁOWICZ KRZYSZTOF 1985 11270

SRS III ŁOMNA

ŁKTS PROFILTER ŁOCHÓW

KS ZJEDNOCZENI BULKOWO

KS SPÓJNIA III WARSZAWA



1 BURAKOWSKI MATEUSZ 2005 6426

2 BURAKOWSKI PATRYK 2009 6427

3 BURAKOWSKI KONRAD 2009 6425

4 GULAN FELIKS 2009 6429

5 MOŁAS KACPER 2007 6438

6 KOTARSKI MACIEJ 1998 6452

7 HRESIUKIEWICZ RAFAŁ 2003 6451

8 MUSZIAŁ SEBASTIAN 2000 6454

9 MASSALSKI BORYS 2006 6437

UKS RETURN III PIASECZNO



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 GIL LESZEK 1971 1928

2 WOŹNIAK MARZENA 1990 1935

3 WIŚNIEWSKI WIESŁAW 1974 1933

4 SKONIECKI ŁUKASZ 1993 1932

5 GRZYBOWSKI MICHAŁ 1983 1929

6 ZAKRZEWSKI KAMIL 1997 1936

7 KSIONEK DAMIAN 1999 1930

8 LITWINIUK ŁUKASZ 1993 1931

9 WOJCIECHNOWSKI PAWEŁ 1991 1934

10 SZUSTKOWSKI ALEKSANDER 2009 2456

11 JACZEWSKI DAWID 2007 2448

12 TOCZYSKI KACPER 2011 2457

13 LEMIESZEK IGOR 2009 2450

1 ĆMOCH WOJCIECH 2006 7150

2 STACHURSKI JAN 2005 7153

3 ZAPAŚNIK MATEUSZ 2008 7155

4 KOWALSKI PAWEŁ 1984 7139

5 BUZA ŁUKASZ 1984 7136

6 DEMBCZYŃSKI TOMASZ 1970 7137

7 PLĄSEK ADAM 2001 7143

8 WRÓBLEWSKI WOJCIECH 1965 7135

9 DUBNIAK TOMASZ 1993 7138

10 SIEDLCZYŃSKI MACIEJ 1989 7144

11 PAWLIK MATEUSZ 1995 7141

12 KUBISIAK KACPER 1976 7459

13 LEBRECHT BARTOSZ 1996 7140

14 PISZCZATOWSKI PAWEŁ 1999 7142

15 WAWRZYNIAK ANDRZEJ 1980 7145

1 HOŁODNIAK PRZEMYSŁAW 1975 8111

2 KALITA JACEK 1982 8112

3 KOWALCZUK MICHAŁ 1988 8113

4 KURAK KAMIL 1980 8114

5 OLEKSIUK RADOSŁAW 1980 8115

6 PIETRZYKOWSKI MACIEJ 1983 8116

7 PIOTROWSKI ŁUKASZ 1987 8117

8 PLUTA EWELINA 1991 8118

9 PLUTA PIOTR 1987 8119

10 SAWECKA MAŁGORZATA 1976 8120

11 SAWECKI MICHAŁ 1978 8121

12 SIECZAK MAREK 1980 8122

13 SOBCZYK-PIETRZYKOWSKI EDMUND 2015 8124

14 TOKARSKI MICHAŁ 1990 8123

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023
IV LIGA MĘŻCZYZN - GRUPA B

MKS POGOŃ SIEDLCE

IKRTS II  JÓZEFÓW

KU AZS SGH WARSZAWA



1 GRZYB ŁUKASZ 1985 8431

2 ŁYJAK PIOTR 1997 8437

3 TAMIOŁA TOMASZ 1999 8443

4 CABAN JAKUB 1997 8428

5 ZIELONY NORBERT 1986 8446

6 SROCZYŃSKI MATEUSZ 1996 8441

7 TAMIOŁA GRZEGORZ 1971 8442

8 GRZYB MARCIN 1988 8432

9 KURYŁEK MARIUSZ 1988 8436

10 MOLĘDA JAN 1959 8438

11 BROSZKIEWICZ KAROL 2007 6502

12 KOZŁOWSKI JAROSŁAW 1988 8435

13 CHOŁUŃ JAKUB 1996 8429

14 BARTOSZUK MICHAŁ 1994 8427

15 WASIŃSKI WIKTOR 2002 8502

16 KACPRZAK MATEUSZ 1989 8433

17 SMOLARCZYK FILIP 2004 8449

18 KALBARCZYK MICHAŁ 2003 8434

19 MOLGA MARCIN 1976 8439

20 PŁACHTA MAREK 1954 8440

21 ZĄBEK MIECZYSŁAW 1962 8445

22 GOŁĘBIOWSKI GRZEGORZ 1971 8430

1 DĘBSKI KAMIL 1989 8472

2 KAJFASZ MAREK 1989 8474

3 TUREK PATRYK 1991 8477

4 JASTRZĘBSKI FRANCISZEK 1997 8473

5 ŁOPOTOWSKI MARCIN 1976 8475

6 ROSZUK JAN 1992 8476

7 TUSZYŃSKI PIOTR 1980 8478

1 WEIKUM KACPER 2006 690

2 ZGÓRKA JAN 2006 694

3 ZARZYCKI MATEUSZ 2007 693

4 ZIELIŃSKI ARTUR 1966 7950

5 OLSZEWSKI KRZYSZTOF 1965 7948

6 BANACHOWICZ ALEKSANDER 1994 7946

7 TUCHOLSKI WOJCIECH 1979 679

8 SZATECKI ADAM 1971 678

9 RODEK MAKSYMILIAN 2007 687

10 SEREMAK PIOTR 1987 677

11 KUBIK MARCIN 1976 7947

12 MAKSIMOWICZ NATAN 2007 685

13 MIAZGA MAKSYMILIAN 2009 686

14 SZELEJEWSKI ANDRZEJ 2010 688

15 JUREK MIKOŁAJ 2005 683

1 JANKOWSKI SZYMON 2004 6431

2 JANKOWSKI PAWEŁ 2008 6430

3 MURASICKI IGOR 2007 6439

4 DUBINIAK PATRYK 2009 6428

5 ZARĘBA DARIUSZ 1976 6456

6 LASKOWSKA EMILKA 2009 6435

7 LASKOWSKA MAŁGORZATA 2003 6453

8 BIENIEK KRZYSZTOF 1997 6449

9 JAROSZEWSKI PIOTR 1991 9741

10 KOWNACKI JAROSŁAW 1972 9740

11 CELIK ERDAL 1972 9739

KTS III KOZIENICE

KU AZS PW WARSZAWA

MATEUS ZĄBKI

UKS RETURN II PIASECZNO



1 REJMER DAWID 1993 255

2 FOLWARSKI WOJCIECH 1964 256

3 KIEŁBIK JERZY 1957 258

4 PIEGAT PIOTR 1977 260

5 GRABOWSKA AGATA 1989 257

6 PIGŁOWSKI REMIGIUSZ 1973 261

7 PIOTROWSKI ANDRZEJ 1972 262

8 KUPISZ ARTUR 1979 259

7 ZARĘBA ŁUKASZ 1988 263

1 KUDELSKI MAREK 1980 6007

2 MAJSZCZYK MATEUSZ 1996 6010

3 BĄTRUK PAWEŁ 1999 6009

4 NIEWIAROWSKI ANDRZEJ 1985 6011

5 WARDZYŃSKI TOMASZ 1978 6012

6 SKRZECZKOWSKI ANTONI 2010 6005

7 ANTOSIEWICZ ANETA 1989 6008

8 JAWORSKI BARTOSZ 1985 6006

1 KUCHARSKI MAREK 1979 7527

2 KOZŁOWSKI MAREK 1988 7525

3 STYCZYŃSKI ARTUR 1969 7537

4 JAROCKI MACIEJ 1992 7521

5 LEŹNICKI MATEUSZ 1988 7529

6 JASTRZĘBOWSKI RADOSŁAW 1982 7523

7 NIEWIADOMSKI ROBERT 1959 7531

1 SKURA ERYK 1998 3388

2 WIELGUS STEFAN 1961 3391

3 WIELGUS MATEUSZ 1992 3390

4 GOS MICHAŁ 1990 3379

5 GŁÓD RYSZARD 1962 3378

6 KRÓL MATEUSZ 1991 3383

7 KRĘŻEL ANDRZEJ 1969 3382

8 MOROZ ARTUR 1963 3386

9 KRÓL ROBERT 1962 3384

10 WILKIEWICZ DARIUSZ 1979 3392

11 MARSULA MARCIN 1981 3385

12 TRELA ADAM 1950 3389

13 KMUK BOGUSŁAW 1955 3381

14 ZAGOŻDŻON WOJCIECH 1970 3393

15 MULARSKI WALDEMAR 1975 3387

16 WASIAK BARTOSZ 2004 3373

17 AMANOWICZ JAKUB 2006 3372

18 BANASZEK ADAM 1987 3376

19 ZAGOŻDŻON MACIEJ 1970 3375

20 KĘPCZYŃSKI MICHAŁ 2004 3374

21 CHMIELEWSKI GRZEGORZ 1969 3377

22 KAWECKI KACPER 2000 3380

23 SOBCZYK TOMASZ 1970 11538

SPALONA MLECZARNIA UATS I BATIMEX PRUSZKÓW

ULKS II KAZANÓW

TG SOKÓŁ BRWINÓW

MKS MAZOVIA MIŃSK MAZOWIECKI



1 SMOTER ADAM 2008 232

2 MAJCHRZAK ADRIAN 1999 208

3 PAKUŁA ALEKS 2009 228

4 STĄPOREK KRZYSZTOF 2006 233

5 GRZEŚLAK ZBIGNIEW 1985 206

6 STĄPOREK ADAM 2003 211

7 SZYMCZAK WOJCIECH 2009 234

8 DOBOSZ JAKUB 2010 218

9 FABISIAK TOMASZ 2009 219

10 TANDON RAGHUVEER 2000 214

11 ZIELIŃSKI MARCIN 2005 237

12 SADOWSKI KAMIL 2007 230

13 KULIK IWO 2009 224

14 BUDZICH DAWID 2007 3698

15 BIAŁEK ADAM 1993 203

KS BOGORIA IV GRODZISK MAZOWIECKI



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 BRZEZIŃSKI ANDRZEJ 1965 6503

2 CZAPLIŃSKI GRZEGORZ 1967 6504

3 LIPCZYŃSKI JERZY 1959 6506

4 NIESŁUCHOWSKI TOMASZ 1954 7481

5 PAWLAK LEON 1944 6509

6 OLIWKOWSKI JACEK 1959 6508

7 KOZŁOWSKI ANDRZEJ 1947 7480

8 MATLEWSKI RADOSŁAW 1977 6507

9 SALACH ŁUKASZ 2001 6510

10 HEMID SHADI 2005 6518

1 ERTMAN ADAM 1999 4186

2 SZEPIEĆKO PIOTR 1998 4190

3 KILANOWSKI MACIEJ 1995 4188

4 JANOWICZ ADAM 2000 4185

5 UCHEREK ADAM 2002 4192

6 KOPCZYŃSKI ADAM 1978 4189

7 GABLER WOJCIECH 2003 4187

8 TURLEJ ŁUKASZ 1993 4191

1 KAMIŃSKI RAFAŁ 1981 9049

2 JĘDRZEJCZAK PAWEŁ 1971 9045

3 JĘDRZEJCZAK WIOJCIECH 1973 9046

4 BUCZYŃSKI PIOTR 1984 9041

5 KANIA TOMASZ 1988 9049

6 JASKUŁA ARKADIUSZ 1978 9043

7 KALWASIŃSKI WŁODZIMIERZ 1973 9047

8 JĘDRZEJCZAK MICHAŁ 1999 9044

9 CIESIELSKI ZBIGNIEW 1969 9042

10 SKOWROŃSKI MICHAŁ 1993 11683

1 BARTOLIK WALDEMAR 1966 1999

2 DĄBROWSKI WOJCIECH 1956 3735

3 GAJEWSKI JAKUB 1981 2000

4 JAWORSKI ŁUKASZ 1986 2001

5 JAWORSKI MARCEL 2013 2015

6 JOŃSKI DOMINIK 1993 2002

7 KISIEL JACEK 1966 2003

8 LE HOAN 1959 2004

9 LENGIEWICZ MICHAŁ 1988 2005

10 MALINOWSKI JAROSŁAW 1976 2006

11 MALINOWSKI KRZYSZTOF 1971 2007

12 MICHALSKI PAWEŁ 1970 2008

13 OSIŃSKI MAREK 1967 2009

14 PIETRZAK MARIOLA 1989 2010

15 SARNOWSKI PIOTR 1979 2011

16 UTRI REINHOLD 1967 2012

17 WIKŁO PIOTR 1989 2013

18 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 1962 2014

GKS FALA NOWY DUNINÓW

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023
V LIGA MĘŻCZYZN - GRUPA A

WKS SOCHACZEW

IKS KUŹNIA II STARE BABICE

MLUKS NADWIŚLANIN PŁOCK



1 BALAK MARIAN 1970 8073

2 BRYLAK DAMIAN 1995 8074

3 BRYLAK PAWEŁ 1994 8075

4 FRANIEWSKI MATEUSZ 2003 8075

5 GAŁCZYŃSKI MARIUSZ 1986 8077

6 GAŁECKI PAWEŁ 1989 8078

7 JAR MACIEJ 1996 8079

8 JÓŹWIAK MATEUSZ 1994 8080

9 KOSTEWICZ ADRIAN 1994 8081

10 KRÓLAK JAN 2005 8070

11 MAMAJ JAROSŁAW 1986 8084

12 MAMAJ RAFAŁ 1988 8085

13 MILEWSKI JUSTYN 1983 8086

14 NGUYEN NHAT NAM 1982 8087

15 OCIPKA DOMINIK 1997 8088

16 OCIPKA KAMIL 1986 8089

17 PACHOLAK HUBERT 1978 8090

18 PAWŁOWSKI TOMASZ 1982 8091

19 PRZYCHODZKI RADOSŁAW 1974 8092

20 SAKOWICZ ŁUKASZ 2005 8071

21 SAKOWICZ SZYMON 2002 8093

22 SĘKALA PIOTR 1988 8094

23 SMARZYK ARTUR 1992 8095

24 TKACZYK ŁUKASZ 1985 8096

25 WILCZYŃSKI KAMIL 1998 8097

26 WIŚNIEWSKI KAROL 1986 8098

27 WRONIEWSKI KRZYSZTOF 1988 8100

28 CZURYŁOWICZ KRZYSZTOF 1985 11270

1 JURZYK RADOSŁAW 1966 7877

2 WOŁOWCZYK SZYMON 2006 7896

3 HELENIAK PAWEŁ 2005 7895

4 MIJAKOWSKI KRZYSZTOF 1969 7882

5 KOBOS JAKUB 1995 7879

6 FURMANIK PIOTR 2005 7894

7 OSUWNIAK EDWARD 1972 7885

8 KAŹMIERSKI JAKUB 2000 7878

9 GŁOWACKI STANISŁAW 1952 7876

10 SELERSKI MARIUSZ 1972 7888

11 KOWALCZYK MICHAŁ 2001 7880

12 ZOFCZAK NIKODEM 2003 7892

13 SELERSKI DAMIAN 1994 7887

1 GRĄBCZEWSKI DAMIAN 1990 4337

2 MILCZARSKI PAWEŁ 1978 4340

3 CICHOŃSKA MAŁGORZATA 2008 4321

4 MILCZARSKI IGOR 2009 4328

5 MILCZARSKI MIŁOSZ 2010 4329

6 ANTONOWICZ MIKOŁAJ 2008 4318

7 JĘDRZEJEWSKI SZYMON 2010 4324

8 STĘPIEŃ MICHAŁ 2008 4335

9 KWIATKOWSKI ŁUKASZ 2008 4327

10 BRZOZOWSKI FRANCISZEK 2008 4319

11 RUSAK KAMIL 2006 4333

12 KOWALCZYK FILIP 2010 4326

13 RUTOWSKI ARKADIUSZ 1968 4341

SRS IV ŁOMNA

TĘCZA III BUDKI PIASECKIE

UKS ALFA II GOSTYNIN



1 GÓRKA ROBERT 1981 1238

2 SKOTAK WIESŁAW 1959 1239

3 BIAŁASIEWICZ GRZEGORZ 1972 1240

4 CZARNECKI HENRYK 1978 1241

5 DUTKIEWICZ RAFAŁ 1984 1242

6 FIGÓRSKI PAWEŁ 1971 1243

7 KOZAK GREGORZ 1977 1244

8 KUREK MARCIN 1983 1245

9 PIELAT MAREK 1986 1246

10 WILK MAREK 1970 1247

11 WYRĄBKOWSKI ŁUKASZ 1984 1248

10 KOZAK IGOR 2006 1249

1 BORKOWSKI RADOSŁAW 1984 8583

2 BROCHOCKI GRZEGORZ 1970 8584

3 CHODKOWSKI ŁUKASZ 1980 8586

4 CIECHOMSKI ADAM 1985 8587

5 JAŚPIŃSKI RAFAŁ 1984 8589

6 KOPACKI SEBASTIAN 1982 8590

7 LEWANDOWSKI MICHAŁ 1983 8592

8 OCHODZKI DAWID 1990 8593

9 PUTERNICKI MICHAŁ 1979 8594

10 ROBAK MARIUSZ 1973 8595

11 STĘPNIAK KRZYSZTOF 1984 8596

12 UJAZDA DARIUSZ 1968 8597

13 WITKOWSKI DAMIAN 1993 8598

14 ZALESKI ADAM 2001 8599

15 ZALESKI JAN 1974 8600

1 SPILASZEK KRYSTIAN 1982 8410

2 KRAFT RAFAŁ 1983 8408

3 KOWALCZYK KRYSTIAN 1980 8407

4 ZAWODNIK MICHAŁ 1982 8412

5 OLCZAK MARIUSZ 1996 8409

6 SPUREK MARCIN 1996 8411

7 SZYBALSKI TOMASZ 1983 8479

8 KIWIŃSKI JACEK 1966 8406

9 WŁODARCZYK KATARZYNA 1993 brak w wykazie PZTS

1 SZKOP JAROSŁAW JAROSŁAW 1975 7867

2 NOWAKOWSKI PIOTR PIOTR 1974 7864

3 STEFAŃSKI MAREK 1952 7866

4 KLINGBEIL BARTŁOMIEJ 1997 7862

5 RYBACZUK ANDRZEJ 1968 7865

6 MITROWSKI DARIUSZ 1960 7863

7 CZARNECKI MAKSYMILIAN 2007 7858

8 WÓJCICKI MIŁOSZ 1999 7868

9 PĄŚKO JAN 2007 7860

10 KAMIŃSKI PATRYK 2007 7859

11 WOLNIEWICZ MACIEJ 2001 7861

ULKS VIS WISKITKI

IKS AWF WARSZAWA

UKS GROT MAŁA WIEŚ

MUKS BEINTERACTIVE III GĄBIN



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 SKIBNIEWSKI ADAM 1971 2232

2 PĘDZIAK ROBERT 1967 2227

3 OKRUCH JAROSŁAW 1970 2226

4 SŁODZIŃSKI TOMASZ 1983 2233

5 PŁAWSKI GRZEGORZ 1984 2228

6 ŁĘCZYCKI MICHAŁ 1979 2224

7 CUDNY KRZYSZTOF 1967 2213

8 MAREK KRYSTIAN 1983 2225

1 BURZYŃSKI MARIUSZ 1968 7472

2 GÓRALCZYK JAROSŁAW 1964 7473

3 KMIEĆ MIROSŁAW 1980 7474

4 KRYNICKI MICHAŁ 1989 7475

5 LIPKA KRZYSZTOF 1966 7476

6 OSTROWSKI ADAM 1974 7477

7 SZCZEŚNIK MICHAŁ 1975 7478

1 KŁOSIŃSKI ADAM 1996 8033

2 KŁOSIŃSKI FILIP 2007 8043

3 NOWOSIELSKI RAFAŁ 1990 8038

4 MAZUREK MARIUSZ 1987 8035

5 SOLIWODA MARIUSZ 1970 8040

6 SZULECKA RENATA 1977 8041

7 KOŚCIUK PIOTR 1992 8034

8 WRÓBEL PIOTR 1965 8042

9 CHODKOWSKI ZBIGNIEW 1956 8031

10 FILIPKOWSKI ROBERT 1971 8032

11 MIECZNIKOWSKI KRZYSZTOF 1981 8036

12 MROZIEWICZ MAREK 1959 8037

13 SALAMON MARCIN 1979 8039

1 MORAWSKI MARCIN 1975 7427

2 POŻAROWSZCZYK HUBERT 1971 7428

3 ŻOCHOWSKI STEFAN 1953 7432

4 WRONOWSKI MIROSŁAW 1970 7431

5 DĘBOWSKI MARCIN 1974 7423

6 FILIPSKI TOMASZ 1967 7425

7 KOWALSKI BARTOSZ 1979 7426

8 PYDYN ADAM 1989 7429

9 DUTKIEWICZ KRZYSZTOF 1970 7424

10 BRZOZOWSKI WIESŁAW 1961 7422

11 SOWIŃSKI WOJCIECH 1965 7430

TS CIECHANÓW

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023
V LIGA MĘŻCZYZN - GRUPA B

KTS PIRANIA RADZYMIN

ULKS TENIS WĘGRÓW

MKS PUŁTUSK



1 ZALEWSKI KRZYSZTOF 1963 6356

2 SZADKOWSKI SŁAWOMIR 1959 6355

3 MICHNOWSKI KRZYSZTOF 1965 6354

4 KOSEWSKI MIROSŁAW 1974 6353

5 KOSEWSKI JERZY 1972 6352

6 KOSEWSKI ANDRZEJ 1978 6251

7 JASKULSKI MICHAŁ 1979 6350

8 STAMIROWSKI MAREK 1973 11326

1 KNIAZIOWSKI STANISŁAW 2006 1336

2 KARASEK NORBERT 2004 1334

3 HAŁUBEK KRZYSZTOF 2005 1332

4 PANASIUK OLIWIER 2007 1341

5 PETRUCHOK VALENTYN 2005 1325

6 KUROWSKI MAKSYMILIAN 2008 1337

7 STACHOWIAK JAN 2008 1345

8 CZERNY PIOTR 2008 1331

9 CEGLIŃSKI MIKOŁAJ 2008 1330

10 BIELIŃSKI MAURYCY 2010 1328

11 WOJDECKI MICHAŁ 1968 1360

12 KOŚLACZ STANISŁAW 2007 4586

1 GOŁYŚ JANUSZ 1957 6158

2 WIŚNIEWSKI RAFAŁ 1988 6165

3 CHRZANOWSKI KRZYSZTOF 2005 6153

4 CHRZANOWSKI WOJCIECH 1966 6156

5 BUBIK BOGUSŁAW 1984 6154

6 NAPIÓRKOWSKI MIROSŁAW 1978 6161

7 KACPRZYCKI MARCIN 1985 6159

8 KRUKOWSKI KONRAD 1984 11608

9 SZEWCZAK ADRIAN 1998 11607

1 OLEK JAN 1994 6653

2 KAMIŃSKI MIKOŁAJ 1995 6646

3 KLECZKOWSKI KAMIL 1994 6647

4 DRACZKA DANIEL 1993 6641

5 WASIAK DAMIAN 1997 6660

6 PAWELEC FILIP 1999 6654

7 STĘPIŃSKI PIOTR 1996 6658

8 ZIEMIŃSKI ARKADIUSZ 1989 6664

9 MALITA MAREK 1988 6649

10 KLEPKO JAN 2000 6648

11 SZYMAŃSKI DAMIAN 1990 6659

12 BŁACHNIK MARCIN 1981 6638

13 FRONCZAK WITOLD 2009 6673

14 KONIECZNY JAKUB 2005 6675

15 CHUDERSKI FILIP 2007 6670

16 SMOLUK KAMIL 1997 6657

17 WYSOCKI JAKUB 2003 6663

18 LESZCZYŃSKI JAKUB 2004 6676

19 GRABOWSKI MIŁOSZ 2009 6674

20 MOLIŃSKI KACPER 2000 6650

21 DROBOTOWSKI ERYK 2007 6671

KS SPARTA NASIELSK

KS SPÓJNIA IV WARSZAWA

ULKS MACOVIA II MAKÓW MAZOWIECKI

KTS III NOWY DWÓR MAZOWIECKI



1 GÓRSKI BARTOSZ 1988 7520

2 JASIK PAWEŁ 1982 7522

3 ZIÓŁKOWSKI PAWEŁ 1993 7539

4 GĄSKA PAWEŁ 1968 7519

5 STACHOWIAK MACIEJ 1976 7535

6 HRIBOV OLEKSANDR 1997 7512

1 STUSIŃSKI MAREK 1978 1868

2 STUSIŃSKI ZBIGNIEW 1954 1869

3 PIOTROWSKI BOGDAN 1972 1863

4 PROGA KONRAD 1977 1865

5 BALCERZAK JACEK 1973 1858

6 JUZEPCZUK DARIUSZ 1971 1861

7 LAZORENKO VASYL 1977 1862

8 LAZORENKO OLEKSII 2006 1871

1 WADYŃSKI MICHAŁ 1985 8488

2 LISIECKI MICHAŁ 1987 8484

3 ZAJĄC JAROSŁAW 1969 8490

4 WITKOWSKI PIOTR 1966 8489

5 PHAM QHOC HUNG 1969 8485

6 NGUYEN THANH TUNG 1983 8486

7 ZIOŁO PIOTR 2012 7756

1 BRODNICKI KONRAD 1993 6839

2 DOMAŁA NATANIEL 2013 7059

3 DRABOT KAZIMIERZ 1967 6842

4 CICHORSKI MATEUSZ 1991 6841

5 PIEŃKOSZ MACIEJ 1991 6844

6 PAWLAK SEBASTIAN 1993 6843

7 GURGAS SŁAWOMIR 1974 6840

8 SZYMAŃSKI KRZYSZTOF 1992 6838

9 SAKSON KACPER 2012 7052

10 SZYMAŃSKI IGOR 2010 7070

11 ZALEWSKI KAMIL 1999 6845

MUKS START NADARZYN

KS SOKÓŁ SEROCK

UATS BATIMEX III PRUSZKÓW

LKS RYŚ II LASKI



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 PRZASTEK ZBIGNIEW 1969 1309

2 KAŁUSKI PAWEŁ 1975 1310

3 NADARZYŃSKI TOMASZ 1981 1311

4 SOTEK LESZEK 1956 1312

5 BONIECKI MICHAŁ 2003 1313

6 BONIECKI MARIUSZ 1975 1314

7 PRASTEK JUSTYNA 1970 1315

8 PRZYBYLSKA BEATA 1975 1316

1 BALA MIŁOSZ 2006 3138

2 DŹWIGAŁOWSKI WILHELM 2007 3141

3 GONTARZ ANTONI 2005 3142

4 KUCZORA KAROL 2007 3144

5 STADNICKA ŁUCJA 2008 3147

6 ZDYBEL PRZEMYSŁAW 2006 3149

1 RADOSZ PIOTR 1971 6248

2 SKROCKI KRZYSZTOF 1985 6249

3 STOCKER ANDRZEJ 1971 6250

4 ŻAŁOBA TOMASZ 1980 6251

5 NIEWOLA MAREK 1973 6252

6 DRĄZIKOWSKI ANDRZEJ 1974 6253

7 GÓRA BOGDAN 1961 6254

8 ŁADA ŁUKASZ 1972 6255

9 MAJCHRZAK JAKUB 1984 6256

10 MAJCHRZAK PAWEŁ 1976 6257

11 RASTAWICKI BOGDAN 1975 6258

12 SKROCKI CEZARY 1978 6259

13 STOJAK MARCIN 1987 6260

14 SZCZUREK JAN 1973 6261

15 WIŚNIEWSKI ARTUR 1978 6262

1 ŻYCKI PAWEŁ 1870 1870

2 REGULSKI MARIUSZ 1866 1866

3 BEZIUK ELŻBIETA 1969 1859

4 PORUCZNIK ROBERT 1970 1864

5 JANUSZKO PRZEMYSŁAW 1979 1860

6 ROSTKOWSKI MIKOŁAJ 2002 1867

7 PROGA MIKOŁAJ 2008 1872

8 KULICKI PIOTR 1975 1857

LKS RYŚ LASKI

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023
V LIGA MĘŻCZYZN - GRUPA C

UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA I WARSZAWA

PUMA PUSZCZA MARIAŃSKA

KS 13 GRODZISK MAZOWIECKI



1 ZGÓRKA JAN 2006 694

2 ZARZYCKI MATEUSZ 2007 693

3 TUCHOLSKI WOJCIECH 1979 679

4 RODEK MAKSYMILIAN 2007 687

5 SEREMAK PIOTR 1987 677

6 MAKSIMOWICZ NATAN 2007 685

7 MIAZGA MAKSYMILIAN 2009 686

8 SZELEJEWSKI ANDRZEJ 2010 688

9 RÓŻYCKI JULIAN 2009 681

10 KAŁUSKI WOJCIECH 1985 7945

11 TUCHOLSKI JAN 2011 680

12 DEMIANIUK MACIEJ 2007 682

1 FABER ZDZISLAW 1975 6642

2 RUTKOWSKI MATEUSZ 1991 6655

3 GRELA KRZYSZTOF 1964 6643

4 JAWORSKI JAROSŁAW 1979 6644

5 SKWARCZYŃSKI JACEK 1991 6656

6 KACZMARCZYK DARIUSZ 1963 6645

7 WIŚNIEWSKI PIOTR 1987 6662

8 MOŚKIEWICZ MAREK 1983 6651

9 WDOWSKI EMIL 1973 6661

10 CHMIELEWSKI ANDRZEJ 1984 6639

11 DUBROW SZYMON 1986 6636

12 SIECZAK GRZEGORZ 1974 6634

13 MACIEJEWSKI ADAM 1975 6635

14 BIENIEK SŁAWOMIR 1952 6637

15 GRABOWSKI ROBERT 1971 11494

1 SASIN ADAM 1973 2231

2 SYPNIEWSKI ARTUR 1995 2234

3 GOŁĘBIEWSKI RAFAŁ 1975 2219

4 KLUKOWSKI PAWEŁ 1978 2221

5 JASIŃSKI ADAM 1979 2212

6 BODZON HUBERT 1989 2217

7 RYBAK AGNIESZKA 1968 2230

8 SAKOWSKI ADAM 1979 2215

9 BETTKA TOMASZ 1988 2214

1 PUCHALSKI SYLWESTER 1990 6162

2 RUSZCZYŃSKI KRZYSZTOF 1981 6163

3 KASZUBA GRZEGORZ 1984 6160

4 ZABIELSKI TOMASZ 1976 6166

5 WALASZCZYK WOJCIECH 1979 6164

6 BUDZICH WOJCIECH 1975 6155

7 CHWOJKO MARCIN 1975 6157

MAXI PLAST ZĄBKI

KTS IV NOWY DWÓR MAZOWIECKI

KTS PIRANIA II RADZYMIN

ULKS MACOVIA MAKÓW MAZOWIECKI



1 LEWANDOWSKI MACIEJ 1972 8516

2 WOJTASIK KAROL 1997 8518

3 GRYZIAK TOMASZ 1973 8513

4 LECH PIOTR 1969 8515

5 STACHA MARCIN 1978 8517

6 JASTRZĘBSKI ARTUR 1973 8514

1 DERECKI PIOTR 1990 8155

2 GRABARSKI ADAM 1974 8177

3 CHRUSTOWSKI PIOTR 1983 8172

4 SZCZEPANIAK JACEK 1969 8167

5 WOŹNIAK ROBERT 1976 8168

6 DOMURAD JAROMIR 1978 8157

7 MARJAŃCZUK MATEUSZ 1992 8183

8 STANISZ ARTUR 2002 8189

9 WALKIEWICZ TOMASZ 1989 8192

10 IWANIUK MAREK 2001 8178

11 WOLFF PAWEŁ 1987 8193

12 STANISZEWSKI MAREK 1986 8190

13 ROGIŃSKI PAWEŁ 1995 8188

14 BODASIŃSKI JAN 2006 8196

15 PACZUŁA MICHAŁ 1988 8185

1 STAWIŃSKI JAN 2013 7361

2 KOWALCZUK MICHAŁ 2011 7360

3 SELWEROWICZ SZYMON 2014 7359

4 RYBARCZYK SZYMON 2006 4460

5 PACUŁA WIKTOR 2009 3674

6 PACUŁA MARCIN 2011 3673

7 RAWSKI PIOTR 1997 3672

8 KOZŁOWSKI TOMASZ 1968 3671

9 JANKOWSKI JAROSŁAW 1977 3670

10 HERNIK RADOSŁAW 1972 3669

1 CHRABĄSZCZ WOJCIECH 1973 7517

2 KNAPCZYŃSKI PIOTR 1967 7524

3 STĘPIEŃ KRZYSZTOF 1970 7536

4 FIGURSKI WOJCIECH 1981 7518

5 PHAM QUANG LUC 1972 7534

6 PHAM QUANG ALEKS 2012 7543

7 ODOLCZYK OLIWIER 2011 7542

8 NOWACKI JAN 2012 7541

9 ARENDARSKI KRYSTIAN 2008 7540

10 ODOLCZYK MICHAŁ 1989 7533

11 NOWACKI JACEK 1971 7532

12 BUDZICH DARIUSZ 1977 7516

13 BIERNAT MAREK 1959 7513

KTS REMBERTÓW

UATS BATIMEX IV PRUSZKÓW

AKADEMIA WARSZAWA

UKS LUPUS KABATY III WARSZAWA



Lp. Nazwisko Imię
Rok 

urodzenia

numer 

licencji PZTS

1 BORYS OLIWIER 2009 5061

2 BULICKI KACPER 2013 5965

3 GRZMIL MACIEJ 1988 5981

4 MAŃTURZ PIOTR 2004 5970

5 MĄKOSA BENEDYKT 1956 5983

6 MENDREK BORYS 2011 5971

7 MRÓZ WIESŁAW 1963 5984

8 NAPORA PIOTR 2011 5962

9 OLĘDZKI PAWEŁ 1967 5985

10 SAŁEK SZYMON 2012 5963

11 SKRZEK MIŁOSZ 2008 5964

12 TARKOWSKI MIKOŁAJ 2010 5973

13 ZJĄCZKOWSKI KRZYSZTOF 2011 5975

15 ZIÓŁEK JAN 2008 5976

14 ZIELICKI JAN 2012 5967

15 ZARZYCKI DOMINIK 1993 8618

16 MARSZAŁKIEWICZ MARTA 1992 5992

1 GAŁĄZKA MARCIN 1982 3724

2 MICHALCZUK PIOTR 1998 3729

3 MICHALCZUK ARTUR 1971 3728

4 KRZYMIEŃ MIKOŁAJ 1982 3725

5 BOROWY KAMIL 1988 3723

6 KUSIAK PAWEŁ 1976 3726

7 PIERZCHAŁKA RAFAŁ 1983 3730

8 POLEĆ JAN 1995 3731

9 LESIEWICZ KRZYSZTOF 1990 3727

1 RYBAK REMIGIUSZ 1974 9663

2 FIGAT KRZYSZTOF 1968 9658

3 MURAWSKI ŁUKASZ 1988 9662

4 GORZKOWSKI PAWEŁ 1988 9659

5 CABAJ MARIUSZ 1990 9657

6 KNAP ŁUKASZ 1987 9660

7 MARCINIAK ŁUKASZ 1987 9661

1 KOZANOWSKI MATEUSZ 1990 2223

2 PRUSINOWSKI ANDRZEJ 1978 2229

3 KĘPA ADAM 1964 2220

4 GOCALIŃSKI DARIUSZ 1967 2218

5 ŚWIDERSKI MATEUSZ 1990 2235

6 ŚWIDERSKI KAMIL 1997 2236

7 BLOCH BARTŁOMIEJ 1998 2216

8 KOZANOWSKI JACEK 1961 2222

KTS DEFENSO PIRANIA RADZYMIN

SKŁADY IMIENNE DRUŻYN ZGŁOSZONYCH DO ROZGRYWEK LIGOWYCH MOZTS W 

SEZONIE 2022-2023

V LIGA MĘŻCZYZN - GRUPA D

SOUND GARDEN HOTEL WARSZAWA TEAM

ISKRA KOTUŃ

IKTS BROŃ RADOM



1 BARSZCZ MARIUSZ 1987 3810

2 KĘPKA MATEUSZ 2003 3811

3 MARSZAŁKIEWICZ ŁUKASZ 1987 3812

4 SAŁGUT KAROL 1998 3813

5 ZAREMBA PIOTR 1969 3814

6 ZYCH KONRAD 1989 3815

7 GREGORCZYK ŁUKASZ 1993 3809

8 KALBARCZYK KRYSTIAN 2008 3818

9 ZARYCHTA BARTŁOMIEJ 2008 3816

10 ZARYCHTA SEBASTIAN 2008 3817

11 ROMANOWSKI KRYSTIAN 2004 10746

1 SKURA ERYK 1998 3388

2 WIELGUS STEFAN 1961 3391

3 WIELGUS MATEUSZ 1992 3390

4 GOS MICHAŁ 1990 3379

5 GŁÓD RYSZARD 1962 3378

6 KRĘŻEL ANDRZEJ 1969 3382

7 MOROZ ARTUR 1963 3386

8 MULARSKI WALDEMAR 1975 3387

9 WILKIEWICZ DARIUSZ 1979 3392

10 BANASZEK ADAM 1987 3376

11 TRELA ADAM 1950 3389

12 KMUK BOGUSŁAW 1955 3381

13 ZAGOŻDŹON WOJCIECH 1970 3393

14 SOBCZYK TOMASZ 1970 11538

1 KRÓL MATEUSZ 1991 3383

2 KRÓL ROBERT 1962 3384

3 MARSULA MARCIN 1981 3385

4 ZAGOŻDŻON MACIEJ 1970 3375

5 KAWECKI KACPER 2000 3380

6 WASIAK BARTOSZ 2004 3373

7 AMANOWICZ JAKUB 2006 3372

8 KĘPCZYŃSKI MICHAŁ 2004 3374

9 CHMIELEWSKI GRZEGORZ 1969 3377

1 PUTON MARIAN 1962 3604

2 JAROSZEK BARTOSZ 1996 3604

3 WIĘCASZK BARTŁOMIEJ 1976 3602

4 SAŁEK SŁAWOMIR 1984 3601

5 CIEMIĘGA SZYMON 1972 3600

6 WÓJTOWICZ MACIEJ 1976 3599

7 DRELA SYLWESTER 1977 3598

8 SZMIDT ZBIGNIEW 1956 3597

9 GOŁĄBEK KRYSTIAN 1995 3596

UKS TYMIANKA STARY GÓZD

ULKS III KAZANÓW

ULKS IV KAZANÓW

KS TOPSPIN PIONKI



1 DANG TOMASZ 2007 3139

2 DŹWIGAŁOWSKI WIKTOR 2006 3140

3 GRUNWALD MIKOŁAJ 2006 3143

4 KUSIŃSKI IGNACY 2006 3145

5 PANCEWICZ SZYMON 2007 3146

6 SENATOV GLEB 2008 3137

7 ZDANKIEWICZ-GRYZIK MIKOŁAJ 2005 3148

1 KRASKA MICHAŁ 1988 3128

2 KUJAWIAK KUBA 2002 3130

3 CHALENKO JURII 1972 3125

4 KRÓL MARIUSZ 1984 3129

5 CZERWIŃSKI KACPER 2008 3121

6 BRZYSKI FILIP 2006 3120

7 SERAFIN JULIA 2001 3134

1 MIECHOWSKI ZBIGNIEW 1965 3132

2 GISKA KONRAD 1968 3124

3 PARTYKA DANIEL 1981 3123

4 CHOBOT JAROSŁAW 1966 3126

5 TRZEBIENIAK MIKOŁAJ 2007 3122

6 DURAK ARTUR 1996 3127

7 ŻACZEK PATRYK 2006 11596

1 KACPRZAK MATEUSZ 1989 8433

2 GOŁĘBIOWSKI GRZEGORZ 1971 8430

3 KALBARCZYK MICHAŁ 2003 8434

4 SEREMAK BARTŁOMIEJ 2008 8448

5 ZIELONY NORBERT 1986 8446

6 MOLGA MARCIN 1976 8439

7 WÓJCIK BARTEK 2006 8451

8 PŁACHTA MAREK 1954 8440

9 KURYŁEK MARIUSZ 1988 8436

10 ZĄBEK MIECZYSŁAW 1962 8445

11 BROSZKIEWICZ KAROL 2007 6502

12 SMOLARCZYK FILIP 2004 8449

13 SPYRA MACIEJ 2009 8450

14 KAMIŃSKI JAN 2010 8447

15 WASIŃSKI WIKTOR 2002 8444

16 WASIŃSKI MIŁOSZ 2008 8502

ULKS VICTORIA JADAR III JEDLIŃSK

KTS IV KOZIENICE

UKS PAŁAC MŁODZIEŻY SYRENA II WARSZAWA

ULKS VICTORIA JADAR II JEDLIŃSK


